WORKER
SUPPLY

Reflexvast Reflectil 407 Rosa

407-ros

Allroundvast med bra passform fér gammal som ung. Unikt skuren for att ge
sérskilt god passform. Stéangs med dragkedja. Ogla finns fér upphéngning.

Standard: EN 1150

Farg Rosa

Variant Artikelnr

M 407w-ros-m-d
L 407w-ros-I-d
XL 407w-ros-xI-d
XXL 407w-ros-xxI-d
Worker Supply AB Org.nr
Verkstadsgatan 2 556803-1065
856 33 Sundsvall VAT.nr

SE556803106501

EAN

5600327884274
5600327884281
5600327884298
5600327884304

Bankgiro
622-5429

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

C Reflectil

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



